00 ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 11/91

CONSIDERANDO o que. comta. do P^oauío nÇ 7.384/91-96,

RESOLVE:

HOMOLOGAR OS NOMES WS PROFESSORES

SETEMBROPESALA VAS SESSÕES, 16

00. UFES-R-82

UNIVERSIDADE FEDERAL

■w-°9)

ANNA MARIA MARRECO MACHADO PARA SUB-REITOR ACADÉMICO, E
ROBERTO SARCINELLI BARBOSA PARA SUB-REITOR DE EXTENSÃO.

RÕMULO AUGUSTO PENINA
PRESIDENTE

<&.© J

PE 1991

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL PO ES
PIRITO SANTO, no tL&o dz éuaé (zt/bcb(LÍçocÁ utcLtLLtã/u/u c /têg-ônot-
XaZó, e